中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]广告发布服务合同
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2024-01-01
甲方：______________________(委托发布广告者、广告主)　　乙方：__________________(广告媒体所有者、广告发布者)　　甲乙双方根据《中华人民共和国广告法》(以下简称《广告法》)及有关法律规定，签订本合同...
甲方：______________________(委托发布广告者、广告主)
　　乙方：__________________(广告媒体所有者、广告发布者)
　　甲乙双方根据《中华人民共和国广告法》(以下简称《广告法》)及有关法律规定，签订本合同，并共同遵守如下条款：
　　一、广告订单内容
　　公司名称：______________________(需盖公司印章)　乙方代表资料：______________________
　　地址：______________________
　　邮编：______________________　　　　姓名：______________________
　　广告电话：______________________
　　传真：______________________　　联系人：______________________　　　电话：______________________
　　电话：______________________　　　手机：______________________
　　手机：______________________
　　公司网址：______________________
　　电子邮箱：______________________　　 E-mail：______________________
　　交广告资料时间：_______年_______月_______日
　　广告序号 刊登媒体 分类号分类描述或其它说明 原价 优惠价
　　总计：
　　增值服务项目：______________________
　　甲方付款方式： 电汇(　)支票(　)托收(　)
　　甲方开户行名称：______________________
　　开户行：______________________
　　帐号：______________________
　　托收金额及日期：______________________
　　乙方开户行名称：______________________
　　开户行：______________________
　　帐号：______________________
　　付款记录：(乙方财务部专用)______________
　　订单管理：(乙方销售/运营部专用)_________
　　工作内容经手人日期：______________________
　　SM审核：______________________
　　订单核对：______________________
　　订单录入：______________________
　　电话回访：______________________
　　排版录入：______________________
　　订单质检：______________________
　　二、甲方的权利与义务
　　1.甲方保证向乙方提供以下合法有效的证明文件(原件供乙方核对、复印件供乙方存档)：
　　1)工商部门颁发的营业执照，以及其它生产经营资格的证明文件。
　　2)使用他人图片或肖像名称的，须有权利人许可使用的证明。
　　甲方若违反以上规定，不能提供真实、合法、有效的广告证明文件，甲方与乙方所签订的合同视为无效合同。由此引发的法律责任由甲方自行承担。
　　2.甲方委托乙方按广告订单内容所列刊登媒体发布的广告，从内容和形式上均不得违反我国法律、法规、以及注册登记和许可证制度等。甲方保证对其委托全部广告内容的真实性和合法性负法律责任。
　　3.甲方应在双方签订合同之日向乙方支付合同全额。逾期不付，乙方则按合同金额的千分之四收取甲方的违约金(按日收取)。
　　4.甲方须在签订本合同之日起____日内给乙方提供全部相关设计资料及书面设计图， 逾期且无书面通知说明，由此造成乙方工作延误，甲方责任自负。
　　5.甲方签收乙方提供的设计稿之日起____日内须向乙方提供书面修改意见，否则视为甲方已确认此设计稿。甲方对其最终签字确认的广告内容负完全责任。
　　6.甲方签字确认广告稿后直至乙方广告媒体截稿之日起15日前欲更改或更换广告内容，甲方须按合同全额____%的比率支付乙方加急设计费。
　　7.甲方若在签订合同之日起直至截入前____日内，提出撤消合同，须按合同价款全额的____%支付乙方违约金。甲方在乙方广告媒体截稿之日前____日内提出撤消合同，甲方已缴的广告费不予退还。
　　三、乙方的权利与义务
　　1.乙方有权审查甲方提供的文字、图形、图片等样稿，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方修改;甲方未作修改，乙方有权拒绝发布。
　　2.乙方按合同约定的时间收齐甲方资料起____日内完成广告设计，将设计稿交给甲方签字确认。乙方在有效期内，最多提供三次修改稿。
　　3.在乙方广告截稿之日起____日前，甲方仍未能付清合同款或违约金，视作甲方自动放弃其广告。乙方有权在不通知甲方的情况下，不刊登甲方委托之广告，仍保留追究甲方经济和法律责任的权利。
　　4.乙方应按照合同约定的广告媒体，规格内容按期发布广告。对于甲方签字确认刊登后的广告内容出现错误，甲方责任自负。
　　5.由于乙方原因错、漏印甲方广告部分内容，乙方应按错误比例给予甲方以相应比例的广告赔偿;乙方赔偿责任应只限于甲方已交付的广告费。
　　四、合同效力
　　本合同一式两份，经甲乙双方代表签字和公司盖章后即可生效。任何一方的补充或变更条款须有双方公司在补充或变更条款处另行盖章可成立。甲乙双方在执行本合同过程中发生争议，应由当事人双方协商解决。若协商不成，甲乙双方应通过法律程序解决。
　　甲方盖章：_____________
　　甲方负责人签名：_______
　　日期：_________________
　　乙方盖章：_____________
　　乙方代表签名：_________
　　日期：_________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！